2

    ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР
от «   » сентября 2025 года                                                                        №
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 04.07.2025 № 150 «Об определении пороговых значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, на 2025 год»
В соответствии со ст. 49, 50, 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, с Законом Республики Татарстан от 13.07.2007 № 31-ЗРТ  «О реализации прав граждан на предоставление им жилых помещений государственного жилищного фонда  Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» и постановлением  Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района от 14.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения и состава общественной жилищной комиссии при Исполнительном комитете Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», письмом НП «Союз оценщиков Республики Татарстан» от 07.02.2025 № 56, Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 04.07.2025 № 150 «Об определении пороговых значений дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, на 2025 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. размер среднемесячного совокупного дохода, приходящегося на каждого члена семьи:

1.2.1.  для одиноко проживающего гражданина – 30956,25 руб.;

1.2.2.  для семьи из двух человек – 30956,25 руб.;

1.2.3.  для семьи из трех человек и более – 30956,25 руб.»
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан https://novosheshminsk.tatarstan.ru/.

____________________Е.А. Тарнавский

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по инфраструктурному развитию).

И.о. руководителя                                                                                   Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46